Sciant presentes et futuri quod ego Hugo le Warde filius  
Hugonis Thomas de Farnham dedi concessi et hac presenti carta  
mea confirmavi Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue totum  
tenementum meum cum gardino meo et totam terram meam cum  
omnibus pertinenciis suis qui vocatur Wardesfeld et extendit  
se super terram prioris de Suthwerck versus orientem et  
regalem viam que ducit versus Bekenesfelde versus occidentem  
et alia pars habutat se super curiam persone de Farnham versus  
austrum et terram que quondam Roberti de la Marche versus  
boream sicut sepes et fossata condonant et proportant

Habendam et tenendam de capitalibus dominis de Farnham  
predictis Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue et heredibus  
eorum

eorum vel eorum assignatorum bene et in pace libere et quiete cum liberis liberis introitibus et exitibus inperpetuum Faciendo inde capitalibus dominis de Farnham omnia servicia inde debita et consueta pro me et heredibus meis vel meis assignatis inperpetuum

Et ego predictus Hugo le Warde et heredes mei vel mei assignati totum tenementum meum cum gardino meo et totam terram meam cum omnibus pertinenciis suis ut predictum est predictis Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue et heredibus eorum vel eorum assignatorum contra omnes homines et feminas warrantizabimus defendemus et aquitabimus inperpetuum

In cufus rei testimonium huic carte sigillum meum apposui

Hiis testibus	Hugone Batayle	Waltero de
Teppelawe	Andrea de Cancell'	Waltero de la Lee
Willelmo Michel	Johanne Edward	Johanne Riot
Hugone de Grimesdell	Johanne de la Merke	Radulfo de la
Lee	Willelmo de Sywardeshull et aliis	

Datum apud Farnham die dominica proxima ante festum sancti Thome apostoli anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo nono

Seal, round, 25mm, reddish wax, on doubled tag. A flower of six petals.

S' HUGONIS LE WARDE

Grant by Richard de Brochurst, of Farnham, to William de Byford, chaplain, and Ralph, his brother, for their homage and service, of all his land with a messuage and all easements and escheats he has in Farnham and Burnham.

Witnesses: Geoffrey ate Hulle, Hugh de Grimesdelle, Ralph Atele, John Ate Merke, John Edward, Elias de Cippenham, John Riot, Roger Atele, John Rugebec, clerk.

Seal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag. A floral design of eight points or petals, thick and thin.

+ S' RIC' DE BROCHURST

Copies (early 15<sup>th</sup> cent.) of two deeds on one membrane of parchment:

62

(1) Grant by John Edward, of Farnham, to John de Chykewelle and Alice, his wife, of a half acre of arable in exchange, lying in a croft called Hulcroft in breadth between the land of the grantee on both sides and extending in length from the croft of Robert atte Nokedell on the south to the croft of the grantee on the north.